
Kat. Junioren Kat. Elite

   Schnell Florian             Göcze Tamas             Wysocki Jan Dreier Karen           Bertschi Michèle            Tschopp Lukas

Kat. Senioren Kat. Veteranen

        Bieli Reto           Grun Daniel           Richenbach Roger     Schenk Karl         Hünenberger Frédy        Laub Bernhard

Titelwettkampf Liegendmatch 2021 - Medaillengewinnerinnen und Medaillengewinner



Titelwettkampf 2021 G50m  - Final-Liegend Junioren
Arlesheim "Plättli", 05.09.2021

Rang Stand Name JG Verein Rang
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Total

  1   7 Göcze Tamas 2004 Helvetia 586,3 195,4 50,2 47,9 137,3 430,8 1

  2   8 Schnell Florian 2005 Laufen 591,4 197,1 48,2 49,6 135,1 430,0 2

  3   6 Wysocki Jan 2006 Riehen 566,2 188,7 49,9 46,8 115,5 400,9 3

  4   4 Kohler Thierry 2005 Riehen 571,6 190,5 49,3 49,0 94,9 383,7 4

  5   5 Steiner Laura 2004 Laufen 581,3 193,8 49,2 49,1 70,8 362,9 5

LiegendVorprogramm

  

Thomas Kohler Concordiastrasse 27;  4142 Münchenstein, 
Ex-Matchchef Gewehr 10m/50m E-Mail: thomas.kohler@svbb.ch;  Tel. M: 078 641 16 99



Titelwettkampf 2021 G50m  - Final-Liegend Elite
Arlesheim "Plättli", 05.09.2021

Rang Stand Name JG Verein Rang

100% 33,3%
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Total

  1   3 Bertschi Michèle 2000 Oberdorf 615,2 205,1 52,8 52,0 144,8 454,7 1

  2   6 Dreier Karen 1993 Kleinlützel 609,7 203,2 49,4 49,6 140,5 442,7 2

  3   4 Tschopp Lukas 2000 Oberdorf 605,6 201,9 52,0 50,8 118,9 423,6 3

  4   10 Wey Christian 1979 Laufen 607,5 202,5 51,1 50,3 99,5 403,4 4

  5   7 Pfistner Anja 2000 Pratteln 598,8 199,6 50,4 49,7 82,3 382,0 5

  6   8 Zeller-Valente. Damir 1981 Helvetia 613,1 204,4 46,8 49,3 59,3 359,8 6

  7   9 Studer Lars 1977 Laufen 607,3 202,4 48,3 49,8 39,7 340,2 7

  8   5 Christ Jonas 1997 Thierstein 586,5 195,5 50,8 48,5 20,7 315,5 8

Vorprogramm Liegend

  

Thomas Kohler Concordiastrasse 27;  4142 Münchenstein, 
Ex-Matchchef Gewehr 10m/50m E-Mail: thomas.kohler@svbb.ch;  Tel. M: 078 641 16 99



Titelwettkampf 2021 G50m  - Final-Liegend Senioren
Arlesheim "Plättli", 05.09.2021

Rang Stand Name JG Verein Rang

100% 33,3%

S
e

ri
e

 1

S
e

ri
e

 2

E
in

z
e

l

Total

  1   9 Grun Daniel 1966 Arlesheim 618,6 206,2 48,2 51,9 144,0 450,3 1

  2   8 Bieli Reto 1974 Laufen 613,4 204,5 51,2 50,1 144,2 450,0 2

  3   5 Rickenbach Roger 1968 Oberwil 609,5 203,2 51,8 52,2 121,3 428,5 3

  4   10 Cramm Virginie 1966 Arlesheim 614,5 204,8 49,8 52,1 100,8 407,5 4

  5   6 Tschopp Dominik 1963 Oberdorf 603,6 201,2 51,0 52,1 82,1 386,4 5

  6   4 Itin Roger 1968 Sissach 620,0 206,7 50,6 48,8 59,5 365,6 6

  7   3 Mitulla Michael 1964 Arlesheim 609,0 203,0 50,1 51,1 40,7 344,9 7

  8   7 Müller Daniela 1962 Aesch 601,8 200,6 50,4 50,3 21,0 322,3 8

Vorprogramm Liegend

  

Thomas Kohler Concordiastrasse 27;  4142 Münchenstein, 
Ex-Matchchef Gewehr 10m/50m E-Mail: thomas.kohler@svbb.ch;  Tel. M: 078 641 16 99



Titelwettkampf 2021 G50m  - Final-Liegend Veteranen
Arlesheim "Plättli", 05.09.2021

Rang Stand Name JG Verein Rang

100% 33,3%
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  1   3 Hünenberger Frédy 1960 Aesch 609,6 203,2 50,5 51,7 140,4 445,8 1

  2   4 Schenk Karl 1958 Oberwil 606,7 202,2 51,0 51,1 140,7 445,0 2

  3   6 Laub Bernhard 1952 Kleinlützel 606,7 202,2 51,0 49,8 121,1 424,1 3

  4   9 Christ Ernst 1957 Thierstein 605,4 201,8 50,4 49,4 99,6 401,2 4

  5   7 Bleuler Marcel 1956 Helvetia 602,0 200,7 50,5 49,2 76,8 377,2 5

  6   5 Roubaty Jean-Pierre 1956 Aesch 589,2 196,4 50,1 49,9 59,9 356,3 6

  7   8 Häfliger Kurt 1947 Arlesheim 577,9 192,6 DNS 192,6 7

Vorprogramm Liegend

  

Thomas Kohler Concordiastrasse 27;  4142 Münchenstein, 
Ex-Matchchef Gewehr 10m/50m      E-Mail: thomas.kohler@svbb.ch;  Tel. M: 078 641 16 99



Titelwettkampf 2021 G50m  - Liegendmatch Junioren
Arlesheim "Plättli", 05.09.2021

Rang Stand Name JG Verein Rang

10 20 30 40 50 60 Total

  1   7 Schnell Florian 2005 Laufen 96,9 98,7 99,7 98,7 100,4 97,0 591,4 1

  2   8 Göcze Tamas 2004 Helvetia 96,2 95,3 96,7 98,3 101,9 97,9 586,3 2

  3   9 Steiner Laura 2004 Laufen 96,4 94,7 96,9 96,8 100,2 96,3 581,3 3

  4   5 Kohler Thierry 2005 Riehen 91,7 98,3 98,6 92,5 93,4 97,1 571,6 4

  5   6 Wysocki Jan 2006 Riehen 93,6 95,4 93,0 94,9 93,7 95,6 566,2 5

Liegend

  

Thomas Kohler Concordiastrasse 27;  4142 Münchenstein, 
Ex-Matchchef Gewehr 10m/50m E-Mail: thomas.kohler@svbb.ch;  Tel. M: 078 641 16 99



Titelwettkampf 2021 G50m  - Liegendmatch Elite
Arlesheim "Plättli", 05.09.2021

Rang Stand Name JG Verein Rang

10 20 30 40 50 60 Total

  1   8 Bertschi Michèle 2000 Oberdorf 101,7 102,9 102,3 104,5 102,1 101,7 615,2 1

  2   5 Zeller-Valente. Damir 1981 Helvetia 100,4 102,7 103,1 104,3 101,1 101,5 613,1 2

  3   3 Dreier Karen 1993 Kleinlützel 102,5 100,0 102,4 100,8 101,1 102,9 609,7 3

  4   4 Wey Christian 1979 Laufen 99,9 99,2 103,9 102,0 101,1 101,4 607,5 4

  5   10 Studer Lars 1977 Laufen 100,4 101,3 98,9 102,1 101,6 103,0 607,3 5

  6   7 Tschopp Lukas 2000 Oberdorf 100,7 100,4 102,1 100,9 101,3 100,2 605,6 6

  7   6 Pfistner Anja 2000 Pratteln 99,2 101,0 101,7 98,2 99,0 99,7 598,8 7

  8   9 Christ Jonas 1997 Thierstein 97,5 100,3 97,7 97,2 99,7 94,1 586,5 8

Liegend

  

Thomas Kohler Concordiastrasse 27;  4142 Münchenstein, 
Ex-Matchchef Gewehr 10m/50m E-Mail: thomas.kohler@svbb.ch;  Tel. M: 078 641 16 99



Titelwettkampf 2021 G50m  - Liegendmatch Senioren
Arlesheim "Plättli", 05.09.2021

Rang Stand Name JG Verein Rang

10 20 30 40 50 60 Total

  1   6 Itin Roger 1968 Sissach 104,5 102,3 103,6 101,5 104,6 103,5 620,0 1

  2   3 Grun Daniel 1966 Arlesheim 103,3 103,9 103,7 102,5 101,4 103,8 618,6 2

  3   8 Cramm Virginie 1966 Arlesheim 102,2 103,7 103,4 99,3 102,9 103,0 614,5 3

  4   5 Bieli Reto 1974 Laufen 103,1 100,4 99,2 102,1 103,9 104,7 613,4 4

  5   11 Rickenbach Roger 1968 Oberwil 102,7 101,0 102,6 101,7 100,2 101,3 609,5 5

  6   4 Mitulla Michael 1964 Arlesheim 100,4 101,1 101,4 102,9 100,8 102,4 609,0 6

  7   7 Tschopp Dominik 1963 Oberdorf 96,8 100,8 100,5 100,9 103,2 101,4 603,6 7

  8   9 Müller Daniela 1962 Aesch 100,8 100,9 100,2 99,0 98,5 102,4 601,8 8

Liegend

  

Thomas Kohler Concordiastrasse 27;  4142 Münchenstein, 
Ex-Matchchef Gewehr 10m/50m E-Mail: thomas.kohler@svbb.ch;  Tel. M: 078 641 16 99



Titelwettkampf 2021 G50m  - Liegendmatch Veteranen
Arlesheim "Plättli", 05.09.2021

Rang Stand Name JG Verein Rang

10 20 30 40 50 60 Total

  1   5 Hünenberger Frédy 1960 Aesch 100,4 105,0 101,4 102,8 99,5 100,5 609,6 1

  2   4 Schenk Karl 1958 Oberwil 101,6 102,2 100,8 101,5 99,7 100,9 606,7 2

  3   7 Laub Bernhard 1952 Oberwil 99,9 101,7 101,7 101,6 101,6 100,2 606,7 2

  4   6 Christ Ernst 1957 Thierstein 98,7 102,3 100,2 101,6 100,4 102,2 605,4 4

  5   9 Bleuler Marcel 1956 Helvetia 99,8 102,8 102,6 97,5 99,7 99,6 602,0 5

  6   10 Roubaty Jean-Pierre 1956 Aesch 101,4 98,5 97,5 94,7 98,6 98,5 589,2 6

  7   8 Häfliger Kurt 1947 Arlesheim 96,1 95,1 97,7 96,7 96,9 95,4 577,9 7

Liegend

  

Thomas Kohler Concordiastrasse 27;  4142 Münchenstein, 
Ex-Matchchef Gewehr 10m/50m E-Mail: thomas.kohler@svbb.ch;  Tel. M: 078 641 16 99


